INDICAÇÃO Nº 02834/2010
Solicita a construção de rampa de acesso para cadeirantes no Acessa SP.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a construção de rampa de acesso para cadeirantes no Acessa SP.
JUSTIFICATIVA:

Justifica o presente pedido tendo em vista que o Programa Acessa SP, vem sendo um lugar bastante frequentado, no entanto falta uma rampa de acesso aos cadeirantes, que sofrem para chegar ao local e muitos não freqüentam por esse motivo. Solicito assim que seja construída uma rampa de acesso.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de julho de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 05168/2010